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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ZENIMRI

  2 N+KATIRS RIMIEZ (1) H 7   52

  3 NR+ELLIS IKATS (2)  6E   51  103

  4 -DBDMILO LISEZ 12D   28  131

  5 -RFSOCBE BIMODE (3) 11C   33  164

  6 BCF+DAUI ROBES (4) C 9   31  195

  7 DFI+AUPR UBAC (5)  8A   41  236

  8 DFI+XAOE RUPA (6) B12   30  266

  9 ADEO+VUL FAIX (7) 15A   78  344

 10 DLU+I?FE AVOIE (8) 10E   38  382

 11 DLU+OTES F(A)IRE  7E   30  412

 12 U+YNQEET DÉLOTS (9)  5A   37  449

 13 EEQTU+NL NEY (10) B 4   32  481

 14 ELNT+EDE QUEL C 2   24  505

 15 L+NRTOOM ÉDENTÉ (11) 14D   20  525

 16 LMOO+INU TRIN (12)  8F   22  547

 17 O+EUEJUE MOULIN 13I   23  570

 18 EOU+LNSE JEUNE N10   56  626

 19 N+AERLGA SOÛLÉE (13) 15F   32  658

 20 AL+RAVWT RANGÉ O 6   27  685

 21 -NARATVH AWALÉ (14) 11J   28  713

 22 HNTV+P?G ARA (15) 15M   22  735

GRANGE(S) O 5   22  757
 

  1: RIMER v. 10. Mettre en vers.
 

  2: IKAT [-t] n.m. Étoffe malaise.
 

  3: BIMODE adj. (Autobus) ayant un moteur électrique et un moteur Diesel.
 

  4: ROBE n.f.
 

      ROBER v. 10. Entourer (les cigares) d'une feuille de tabac.
 

  5: UBAC n.m. Versant d'une montagne exposé au nord.
 

  6: RUPER v. 10. Helv. Dévorer.
 

  7: FAIX [fè] n.m. Litt. Fardeau.
 

  8: AVOYER v. 27. Régler (une scie) de façon à élargir le trait fait dans le bois.
 

  9: DÉLOT n.m. Doigtier de cuir.
 

10: NEY [nè] n.m. voir à  nay.
 

      NAY [nè] n.m. (= ney) Flûte du Proche-Orient.
 

11: ÉDENTÉ, E adj. et n.
 

      ÉDENTER v. 10. Priver (un objet) de ses dents en les cassant.
 

12: TRIN, TRINE adj. Triple, en parlant de Dieu en trois personnes.
 

13: SOÛLER v. 10. voir à  saouler.
 

      SAOULER v. 10 (= soûler).


